2020年12月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 S p e e e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 大 塚 英 樹

（コード番号：4499 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 西 田 正 孝

（ TEL. 050-1748-0088）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記の通りとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主(親会社を除く。)又はその他の関係会社の商号等

（2020年９月30日）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

久田 哲史
支配株主

(親会社を除く)
26.35 25.34 51.70 ―

（注）1.久田哲史が代表取締役を務めるである株式会社Print(資産管理会社)の保有分を合算

対象分として 含めております。

   2.期末日(2020年９月30日)において支配株主(親会社を除く)であった久田哲史は、期末

日後における株式売却により、本書提出日現在において支配株主を外れております。

詳しくは、2020年11月30日開示の「親会社以外の支配株主の異動のお知らせ」をご確

認ください。

２． 支配株主等との取引に関する事項

取引はありません。

３． 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  支配株主と取引等を行う際は、取引理由、取引の必然性、取引条件等につき、法令や社内規

程に基づき十分に検討したうえで、取締役会において十分に審議した上で取引可否の意思決

定を行うこととしております。また、取引を行う場合には、当社との資本関係を有さない第三

者との取引における通常の一般取引と同様の条件であることを前提とし、少数株主の権利を

害することのないよう適切に対応してまいります。

以上